PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2013

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS

O PREFEITO MUNICÍPIO DE MOTUCA, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, faz saber que foram aprovados nas provas objetivas do Processo Seletivo
nº 03/2013, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a pontuação
apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 8.5 do Edital Completo.

1- DOS RECURSOS

1.1- Conforme o item 10.1 do Edital Completo o prazo de recurso é de 01

(um) dia útil após a publicação deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser

encaminhados, de preferência datilografados ou digitados, devidamente identificado e
fundamentado, conforme previsto no edital.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as

alterações necessárias.

Motuca/SP, 26 de janeiro de 2.014.

Celso Teixeira Assumpção Neto
Prefeito do Município

Professor de Educação Básica II - Português

Classificação Nome Nascimento N.P.O Títulos  R.F

1 MARIANA CARVALHO BORGHI 17/04/1984

90,00

90,00

2 VIVIAN MUNHOZ FURLAN 04/11/1981

80,00      3,00

83,00

3 FERNANDA CRISTINA VIEIRA 07/10/1978

65,00

65,00

4 GISELE DE OLIVEIRA MATTOS ALVES 17/02/1981

60,00      3,00

63,00

5 LIDIANE APARECIDA NASCIMENTO MIRANDA 03/10/1983

45,00

45,00

6 ANA MARIA COLLOCA BEZERRA 20/11/1968

40,00

40,00

      Professor de Educação Básica I

    Classificação Nome Nascimento N.P.O Títulos  R.F

1 DANIELA MARAFON DE MORAES 05/02/1986

85,00      3,00

88,00

2 FERNANDA CUOGO VAZ DE LIMA 19/03/1986

85,00

85,00

3 NOEMI JESUS DE OLIVEIRA 30/08/1988

80,00

80,00

4 CRISTIANE VALERIA PALAVISINI 10/05/1983

75,00

75,00

5 THAIS CRISTINA CAPODEFERRO PERINI 27/02/1984

75,00

75,00

6 JOANA DARC SAMPAIO DA SILVA 29/12/1987

75,00

75,00

7 CAMILA APARECIDA GOULART DE MEDEIROS 08/03/1981

70,00      3,00

73,00

8 PATRICIA REGINALDO COSTA DE MATTOS 18/05/1981

70,00      3,00

73,00

9 JULIANA BRECASSE DA SILVA 05/09/1986

70,00      3,00

73,00

10 LUCINEIA BORBA BARBOSA 05/05/1977

70,00

70,00

11 IVONEUDE DOS SANTOS 11/12/1977

70,00

70,00

12 ELIANE CRISTINA LUDOVINO BUENO 07/03/1984

65,00      6,00

71,00

13 RENATA DA SILVA LEAL. 10/05/1971

65,00

65,00

14 CLEONICE APARECIDA THEODORO MARIANO 21/09/1972

65,00

65,00

15 CRISTIANA JERONIMO DE AQUINO 13/02/1978

65,00

65,00

16 ROBERTA A. A. LAVEZZO 13/02/1984

65,00

65,00

17 TAIZ APARECIDA BOVOLON SOUSA 04/08/1979 60,00   3,00  63,00

18 ADRIANA ALVES DOS ANJOS 14/03/1983

60,00      3,00

63,00

19 RAFAELA MARIA PALÁCIO 09/07/1987

60,00      3,00

63,00

20 CRISTIANE APARECIDA TARDIVEL 18/06/1982

60,00

60,00

21
DANIELE CRISTINA DOS SANTOS URLIAN
ANDREOTTI 21/01/1987

60,00

60,00

22 NILSA DA ROCHA BALDAIA 25/10/1988

55,00      3,00

58,00

23 ROSANA APARECIDA GALAN 13/10/1973

55,00

55,00

24 KELLES MEIRY CORREIA FERNANDES GOUVEA 05/05/1979

55,00

55,00

25 FERNANDA CARVALHO ALVES 30/10/1992

55,00

55,00

26 SELMA DA COSTA RODRIGUES 09/02/1988

50,00      6,00

56,00

27 DAMARES MOTA DE LIMA NASCIMENTO 15/12/1967

50,00      3,00

53,00

28 ANA MACIEL FERREIRA DA SILVIA 10/07/1978

50,00

50,00

29 ALESSANDRA CRISTINA ASCANIO 12/07/1976

45,00

45,00

30 MARIA IRANI FERREIRA 04/06/1974

35,00

35,00

      Professor de Educação Básica II - Matemática

    Classificação Nome Nascimento N.P.O Títulos  R.F

1 PRICILA STABILE DESTRO 25/03/1983

100,00      3,00

103,00

2 LUCINEIS MOREIRA DE OLIVEIRA 05/02/1973

100,00

100,00

3 TÂNIA LOPES FERREIRA 17/04/1975

95,00      3,00

98,00

4 LUCIENE DA SILVA 17/02/1968

75,00      3,00

78,00

5 MARIA CECÍLIA FIGUEIRA FRONTAROLI 04/12/1969

75,00      3,00

78,00

6 JOSÉ EDUARDO RONCALHO SILVA 08/07/1985

70,00

70,00

7 IDALINA MUNHOZ FURLAN 19/01/1959

65,00      3,00

68,00

8 JOYCE BARBOSA PEREIRA LOPES 31/05/1982

60,00      3,00

63,00

9 GRAZIELLE MUNIZ NOGUEIRA 04/06/1989

60,00

60,00

10 JULIANA APARECIDA THOMAZELLI DA SILVA 15/10/1974

50,00      3,00

53,00

Professor de Educação Básica II - Ciências
    Classificação Nome Nascimento N.P.O Títulos  R.F

1 MICHELE FABIANE MARAFIOTTI SIMÃO 20/08/1981

70,00

70,00

2 DOUGLAS JULIO DE SOUZA GOMES 16/11/1987

70,00

70,00

3 ANTONIO SERGIO TORRES DE SOUZA 21/07/1989

55,00      3,00

58,00

      Professor de Educação Básica II - História

     Classificação     Nome Nascimento N.P.O Títulos  R.F

1 MARCUS VINICIUS COLLATELLI 11/03/1977

65,00

65,00

2 JULIANA DE AQUINO MENDONÇA 14/04/1982

65,00

65,00

3 ADAILSON EVANGELISTA TEIXEIRA 01/10/1973

60,00

60,00

      Professor de Educação Básica II - Geografia

    Classificação     Nome Nascimento N.P.O Títulos  R.F

1 FATIMA APARECIDA DA SILVA 08/11/1957

70,00      3,00

73,00

2 MARIA CRISTINA DE MATTOS 10/12/1966

70,00      3,00

73,00

3 JESSE ROMERO CARDOSO 01/03/1989

70,00

70,00

      Professor de Educação Básica II – Educação Artística

    Classificação   Nome Nascimento N.P.O Títulos  R.F

1 JULIANA CRISTINA DE SOUZA MATOS 26/11/1982

90,00

90,00

2 MARIA DAS DORES PEREIRA AMORIM 20/06/1970

65,00

65,00

3 ANALI ADRIANA GELINE 18/02/1988

45,00      3,00

48,00

4 JULIANA CRISTINA DE SOUZA MOURA 04/10/1984

40,00

40,00

      Professor de Educação Básica II – Educação Física

    Classificação Nome Nascimento N.P.O Títulos  R.F

1 LUCIVANDRO APARECIDO DE SANTANA 29/12/1983

75,00

75,00

2 ANA FLÁVIA LOPES DA SILVA 07/04/1992

75,00

75,00

3 ROBERTO CARDOSO MATIAS 28/02/1971

65,00

65,00

4 WELLINGTON BARBOSA PEREIRA 02/04/1989

55,00

55,00

      Professor de Educação Básica II - Inglês

    Classificação Nome Nascimento N.P.O Títulos  R.F

1 VALERIA CRISTINA NASCIMENTO 22/11/1983

75,00

75,00

2 RENATO TADEU DE CAMPOS ARADO 28/10/1980

70,00      3,00

73,00

3 ANTONIO DONIZETE DE OLIVEIRA 17/03/1981

60,00

60,00

4 VANESSA ISABELA CALABREZ 26/12/1981

50,00

50,00

5 ANA CAROLINA HUFFENBAECHER 04/08/1986

50,00

50,00

6 JOSIANE CRISTINA BAESSO GONELLA 28/06/1981

45,00

45,00